
MacBook Pro 13 Touch Bar i7 
Vlastnosti produktu 

 
Setkání na nejrychlejší úrovni 
MacBook Pro posouvá notebook na vyšší úroveň výkonu a přenosnosti. Ať tě tvoje nápady povedou kamkoli,díky špičkové 
grafice,výkonnému procesoru a svižnému úložišti se tam dostaneš rychleji než dřív. 
 
Baterie na celý den 
MacBook Pro soustředí v tenké konstrukci větší výkon a přitom vydrží bez nabíjení celý den. Takže můžeš sledovat filmy,hrát hry nebo 
editovat,ať jsi kdekoli. 
 
Jasný a barevný displej 
Displej MacBooku Pro má jasné LED podsvícení a vysoký kontrastní poměr,takže černá je sytá a bílá zářivá. Díky pixelům s velkou světelností 
a variabilní obnovovací frekvenci je energeticky úsporný. Podporuje široký barevný gamut s ještě sytějšími odstíny zelené a červené než 
sRGB. Záběry zobrazuje věrněji a s realisticky živými detaily,což je pro grafický design,práci s barvami a střih videa zásadní. 
 
Zvuk,který mluví sám za sebe 
Krásně vyvážený,věrný zvuk s širokým dynamickým rozsahem a plným podáním basů. Reproduktory jsou připojené přímo k systémovému 
napájení,takže si zachovávají čistý zvuk i při nejvyšším zesílení. Proto je MacBook Pro ideální,když chceš rychle smíchat nahrávku,sestříhat 
video přímo v terénu nebo sledovat filmy na cestách. 
 
Příjemnější klávesnice,prostornější trackpad 
Interakce s MacBookem Pro je po všech stránkách příjemnější. Klávesnice má křídlový mechanismus druhé generace se stabilnějšími 
klávesami oproti tradičnímu nůžkovému mechanismu. Psaní je tak pohodlnější a klávesnice má daleko lepší odezvu. A na prostorném Force 
Touch trackpadu máš víc místa na gesta a klikání. 
Výkonný a všestranný port 
Thunderbolt 3 v jednom univerzálním portu spojuje ohromnou šířku pásma s mimořádnou všestranností - přenáší data,napájecí příkon i 
video. 
Navíc je Thunderbolt 3 reverzibilní,takže ať konektor zapojíš jakkoli,vždycky to bude správně. 

 

Hlavní specifikace 
Popis výrobku Apple MacBook Pro with Touch Bar - 13.3"- Core i7 - 16 GB RAM - 512 GB SSD - 
česká 
Typ výrobku Notebook 
Operační systém OS X 10.12 Sierra 
Procesor 3,5GHz dvoujádrový Intel Core i7 sedmé generace, Turbo Boost až 4,0 GHzPaměť 8 GB LPDDR3 
Úložiště 512GB SSD úložiště 
Optická jednotka Žádný optický disk 
Obrazovka 13.3"technologie podsvícení LED 2560 x 1600 / WQXGA 
Grafická karta Intel Iris Plus Graphics 650 
Vstupní zařízení Force Touch trackpad,Touch Bar 
Podsvícení klávesnice Ano 
Integrovaná webkamera Ano 
Sítě 802.11a/b/g/n/ac,Bluetooth 4.2 
Baterie Až 10 hodiny 
Barva Šedá space gray 
Rozměry (ŠxHxV) 30.41 cm x 21.24 cm x 1.49 cm 
Váha 1.37 kg 
Lokalizace Čeština 
Normy pro životní prostředí EPA Energy Star 

 

Rozšířená specifikace 
Obecně 
Typ výrobku Notebook 
Operační systém Apple OS X 10.12 Sierra 
 
Procesor / Čipová sada 
3,5GHz dvoujádrový Intel Core i7 sedmé generace, Turbo Boost až 4,0 GHz 
Maximální rychlost turbo 4,0 GHz 
Počet jader Dvoujádrový 
64-bitové výpočty Ano 
Vlastnosti Intel Turbo Boost Technology 2.0 
 
Paměť 
RAM 16 GB 
Technologie LPDDR 3  
Rychlost 2133 MHz 
 
Úložiště 
Hlavní paměť 512 GB SSD - (pájená) PCIe 



 
Obrazovka 
Typ 13.3" - IPS 
Technologie podsvětlení LCD Technologie podsvícení LED 
Rozlišení 2560 x 1600 (WQXGA) 
Širokoúhlá obrazovka Ano 
Vlastnosti Barevná škála Wide Color Gamut 
 
Zvuk &Video 
Grafický procesor Intel Iris Plus Graphics 650 
Fotoaparát Ano - 720p 
Zvuk Stereo reproduktory,tři mikrofony 
 
Vstup 
Typ Klávesnice,Force Touch trackpad,Touch Bar 
Podsvícení Ano 
Rozložení klávesnice Česká 
Vlastnosti 
Citlivost na tlak,touchpad pro vícedotykové ovládání,Multi-Touch Gesture 
Recognition,senzor okolního světla,funkce Force Click,snímač otisků prstů Touch 
I D 
 
Komunikace 
Bezdrátové připojení 802.11a/b/g/n/ac,Bluetooth 4.2 
 
Baterie 
Technologie Lithium polymerová 
Kapacita 49.2 Wh 
Operační čas Až 10 hodiny 
Operační čas baterie 
Procházení po wevu přes Wi-Fi:až 10 hodiny 
Přehrávání video:až 10 hodiny 
Doba úsporného režimu:až 30 dny 
 
AC adaptér 
Vstup AC 120/230 V (50/60 Hz) 
Výstup 61 Watt 
 
Připojení &Rozšíření 
Rozhraní 4 x USB-C/Thunderbolt 3 
Výstup sluchátek 
 
Různé 
Barva Šedá space gray 
Materiál krytu Hliník 
Dodávané příslušenství Napájecí adaptér USB C 
Přiložené kabely Nabíjecí kabel USB-C 
Lokalizace Čeština 
 
Rozměry a hmotnost 
Rozměry (ŠxHxV) 30.41 cm x 21.24 cm x 1.49 cm 
Váha 1.37 kg 
Normy pro životní prostředí 
Certifikace ENERGY ST A R Ano 


